 Colocación de locetas en la Planta Alta del Centro de Cómputo 

Así mismo, a las actividades se suman la compra de 17 equipos de Aire Acondicionado, 
mismos que se instalaron en el Edificio Administrativo, Centro de Información, 
Actividades Extraescolares, Laboratorio de Electromecánica con un valor de 
$335,166.00 (Trescientos treinta y cinco mil ciento sesenta y seis pesos 00/100 MN) 

En total se realizaron 444 obras de mantenimiento: 13 trabajos de cancelería, 26 
trabajos de albañilería, 263 servicios de mantenimiento a Aires Acondicionados, 19 
servicios de mantenimiento a vehículos oficiales y 123 trabajos de plomería, electricidad, 
jardinería y pintura entre otros, lo que representa un total de $2,585,005.00 (Dos 
millones, quinientos ochenta y cinco mil cinco pesos 00/100 MN). 

Se mantuvo el servicio de Seguridad y Limpieza externo, con el fin de ofrecer espacios 
más limpios y seguros al personal y alumnos del ITC. 

Así mismo, se decepcionaron 798 requisiciones de las cuales fueron atendidas todas en